

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ป.ร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยวิทยา

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 100.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหลทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 55 - 2564

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยวิทยา	325,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	328,500.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	328,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2566 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยวิทยา ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)

นายก อบต.คลองพา

16,400.-

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง	แบบ ปร.5 (ก)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอชยวิทยา	
ปริมาณงาน	ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 100.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหลทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา	ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
แบบเลขที่	55 - 2564	
ประมาณราคาโดย	นายธีรชัย พวงศรี	เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2565
		หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	239,025.50	1.3624	325,648.34	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			325,648.34	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		325,000.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศรี)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าส่วนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชอยวิทยา

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ยาว 100.00 ม.หนา 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขวัญพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลคลองพา อำเภوتاขนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 55 - 2564

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	200.00	ตร.ม.	1.79	358.00	1.3624	2.44	487.74	
	1.2 งานปรับดินพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	600.00	ตร.ม.	11.44	6,864.00	1.3624	15.59	9,351.51	
	1.3 งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	25.00	ลบ.ม.	491.52	12,288.00	1.3624	669.65	16,741.17	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม.	500.00	ตร.ม.	412.34	206,170.00	1.3624	561.77	280,886.01	
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	5.00	ม.	133.60	668.00	1.3624	182.02	910.08	
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	45.00	ม.	56.58	2,546.10	1.3624	77.08	3,468.81	
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	100.00	ม.	51.78	5,178.00	1.3624	70.55	7,054.51	
3	งานไหล่ทาง								
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	20.00	ลบ.ม.	247.67	4,953.40	1.3624	337.43	6,748.51	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน								325,648.34	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แสนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา